pbici baptizati in sabbato sancto p̄cedente
suo lumiesc̄z x̄po r̄deūt ad fontē baptismi
bis septē dieb⁹ gr̄as agentes. qz inimici eoz
submersi sunt scz vicia z pctā. et tūc circa fō-
tes cantant̄ psalmi. **L**audate pueri scz no-
uī baptizati. z in exitu isrl̄ de egypto. qz p̄r̄
baptismi de tenebris peccati erim⁹. **D**uo er-
go psalmi circa fontes cantant̄. qz p̄ geminaz
dilectionē ad fōtē vite ptingit. q̄ baptizatis
z baptismo pueniūt. **B**aptizatis. vt laudate
pueri. et ē aminō uo laudis ad neophicos.
q̄ facti sunt pueri. i. a vicijs puri. p̄ quibus
mater ecclā iubilat ad fontes in laudē eius
grate p̄ quā meruit esse qd̄ in cantico amo-
nis audiuit. fons ortoz pute⁹ aquaz uiuen-
tū. **P**ostea transit ad aliqd̄ orationū cum
psalmo. **I**n exitu israhel q̄ puenit bap-
tismo cū dicitur **Q**uid est tibi mare qd̄ sugisti. et
fit statio ad crucifixū et reddūt ei grates. qz
ipse est qui baptizat. **U**n̄ in euāgelio **S**up-
quē videritis spiritū sanctū descendente zc.
hic est qui baptizat. **E**t salutā qz p̄ crucē et i
crucenacu sum⁹ aiāz nostraz redemptōez.
Rursum p̄ hos septē dies baptismales.
neophici quidā ecclā ducunt. **S**icut ei
filij israhel licet transissent mare rubrū i quo
baptizati sunt. nō tū pueniūt ad terrā pro-
missionis. nisi sub ducib⁹ d̄nō illos pascere
ex manna. et columna ignis eos p̄cedente.
sic et ipsi bis septē diebus sub ducibus. i. p̄r̄-
sbyteris patrinis et matrinis ducunt̄ ad ec-
clēsiā. et pascunt̄ corpe d̄nī. et cerei p̄cedunt
eos. et sicut in sabbato quasi pueniūt ad
terrā p̄missionis. **C**ereos at̄ q̄s in sabbato
facto dū baptizaret̄ habuerūt. p̄ hanc hebdo-
madā in quibusdā locis ad missas z ad ve-
sp̄as accendūt z in sabbato in albis vel in se-
quētū dominica illos accensos offerūt sacer-
doti. **S**iquidē lumina accensa. bona opa
sunt. quib⁹ toto tempe p̄ntis vite que p̄ se-
ptenariū ducit̄ lucere d̄nt. **O**fferūt sacerdotē
ti. quia post hanc vitā ad summū sacerdotē
id est ad x̄pm cū luminarib⁹ bonoz operū
pueniūt. iuxta illud **V**enientes autē venient
cū ex. por. ma. su. **N**ō est etiā dici q̄ p̄cell-
siones vesperinales hui⁹ hebdomade. reuer-
siones significant de captiuitate babilonie.

Hec est enim hebdomada reuertenti q̄ in fine
sue captiuitatis reuertunt ad deū. Et vespere
trina statione pleni. sicut et baptism⁹ in tri-
nitatis nomine celebrat. Qui vō fontes nō
hnt nō exsiccant. sed quoniam psalmos cōtinue
dicant. et post collectā diei. de cruce collectā
adiungat. Eodē vespere quoniam reperunt. qz
prima et eadē die tota hec hebdomada repu-
tatur. **I**n quibusdā etiā ecclīis in his se-
ptē dieb⁹ qñ descendit ad fontes antefertur qui-
dam serpens imaginarius sup virgā. et eadē
la nouo lumine accēsa sup caput serpentis re-
torta affigit. ex qua cere⁹ paschalis. et omēs
alīe candelae ecclīe accēdunt. Circa qd̄ scien-
dū est. q̄ sicut legitur numeri. xxi. ca. moyses
in deserto erexit sup palum spētē enei. vt q̄ p-
cussi erāt a spētibus p̄ illius sanaretur aspe-
ctus. In quo xpi passio p̄figurata fuit. Cū
et dñs ait in euāgelio iohānis. Sicut moy-
ses exaltauit spētē in deserto. ita et exaltari
oportet filiū hominis. Ideo ergo spēs ima-
ginari⁹ fertur et aspiciat. vt christi passio mēo-
retur. et p̄ hoc a vulnerib⁹ peccatorū sanemur.
Nam spēs in palo ē christ⁹ i patibulo. Et
in bñdictione baptismi. et cū ad fontes descē-
dit. qz baptism⁹ a xpi passione vturē accepit
in quo etiā a peccatis sanamur et mūda-
mur. Sit hoc in vespere quoniam ipse xp̄us fu-
it sacrificiū vesp̄tini. Cū ps. Elevatione ma-
nuū mearū sacrificiū vesp̄tini. Ignis no-
uus ex silice excussus est xp̄us passus. q̄ ē lu-
men delumine. ex quo ceterae candelae in ecclīe
sua illuminant. qz ipse illuminat omnē hoīem
venientē in hunc mundū. Eadē la in capite
spētis retorta est spinea corona in capite
xpi posita. In completorio vō i quibusdā
locis p̄mittit psalm⁹. Qui habitat. sicut i
prima psalmus. Quicunqz. In his autē
sextē dieb⁹ dicitur ad missas rñsonū et alleluia
put infra dicit. Et d̄: primo rñsonū et post
sequit alleluia. et hoc p̄lici d̄ causa. Primo
quia enī in laborib⁹ vite p̄ntis exultādum
est iuxta illud. hilarē datorē diligat de⁹. id
nūc post graduale et vsum p̄uenienter seq̄-
tur allā. qd̄ est vox leticie. Scdo rñsonū acti-
uā allā vō p̄templatiuā vitam significat. Be-
sponsoriū enī significat actionē. quā sc̄i exer-

cebūt in resurrectione corporū. que rit in oī
leticia put vba rñsonū hui⁹ ipis declarāt
que oīa siue vsus eorū excepto eo q̄ cantat in
tertia feria. put ibi dicit. sūt de psalmo cente-
simo decimo septimo. Confitemini dño. q̄
psalm⁹ sonat p̄fessionem laudis. et est de et-
erna leticia. Quia igitur omnis illa laus p̄fessio-
nis siue actio ad gaudiū et dei glorificatiōez
fedit. merito ab allā p̄cludendū est. Et qm̄
eadē actio nihil aliud est qz laus dei. ideo ad
hoc ostēdendū post hos sex dies p̄tinue ca-
nitur sine responsorijs allā. Tertio ideo in
his sex dieb⁹ hoc fit. quia senari⁹ numerus
ad opa sicut septēari⁹ ad requiē refert. Qui
enī vult p̄uenire ad requiē optet eū primo
toto tpe p̄ntis vite bene opari. Circa hoc sci-
endū est qz ecclīa his dieb⁹ sanctorū actum i
corpore cū fine leticie recolat. sicut incipiens a-
ctum vt p̄tingat ad quietē. prim⁹ dies mās
dat actū. septim⁹ requiē gestat. octau⁹ glo-
rificat. Nampe rñsonū illā actionē significat
quā sancti in resurrectione corporū exercebūt
aie quippe sc̄torū aū resurrectionem corporū
in quiete sūt. sed dñi illā recipient in actione
erūt. et tñc sic erit actio vt nō desinat quies
In quiete quidē erūt quia n̄ laborabūt nec
cogitationibus fluctuabūt. nec erit etiā in
quiete illa segnicies desidiosa. s̄ sic ab hui⁹
vite opibus in fine quiescēt. vt i alteri⁹ vite
actiōe gaudeāt. Hec autē actio ideo nobis p̄
numerum senariū i memoriā reducitur
quia sicut septēari⁹ numerus requiē ita se-
nari⁹ opa rñsonū significat. **P**er rñsonia enī
intelligim⁹ sc̄torū actiōes que erūt cū oī leti-
cia vtiā dicitū est. Et nota qz p̄dicti vsus q̄
canūtur his septē dieb⁹ cū rñsonijs dicitur
eo ordine quo positi sūt i psalmo. Cōfitemi
p̄ sumpti sūt. exceptis duob⁹ qui i quibusdā
ecclīis p̄postere ponūtur. **M**azi quia feria
dicit vsus. Bñdicitus q̄ venit i nomine dñi.
et q̄ ibi ponit vltimo. Et i sexta feria vsus.
Lapidem quē reproba uerūt edificātes et.
et hoc ideo. quia i illa plen⁹ agit de passione
saluatoris. qz i alijs vsibus ibi posita. et ideo
merito illa die cātatur i qua passus fuit.
Hec est omittēdū qz i quibusdā ecclīis
in his septē dieb⁹ duo curālbis suppellicijs

incipiunt responforiū. **H**ec dies. Et in alijs q̄s
dam tropos post altare. q̄d rep̄ntat sepulcr̄
peo q̄ cor̄p̄ iesu in eo sacramentaliter collo-
cat̄ et p̄secrat̄. gerentes typū duoz̄ angeloz̄
q̄ stantes in sepulcro xpm̄ resurrexisse retu-
lerūt. Verba enī illa. **H**ec dies. ad resurre-
ctionis diē p̄tinere noscunt̄. **R**ursus cantā
do post altare rep̄ntant ap̄los et mulieres ti-
mētes. et xpm̄ resurrexisse dicere publice for-
midātes. **S**it aut̄ hoc ad laudes ad ternā et
ad vesp̄as. **I**dem eo q̄ in his trib̄ sp̄alit̄
bonis xpī passio est expleta. **M**am mane ca-
pit̄ et illulus. in terna flagellatus et linguis
cruentus. in vesp̄is de cruce deposit̄ et se-
pult̄ est. **S**ecūdo in signū q̄ resurrectio tri-
bus vicib̄ nunciata est. **I**dem fm̄ mareū
et matheū p̄ vniū angelū qui fm̄ augustinū
stabat in monumento nō directe sed q̄si ad
ostiu. **S**ecūdo p̄ duos angelos q̄ fm̄ iohan-
nē stabant intus. **T**ertio p̄ ipsū xpm̄ iuxta
monumentū. **S**it enī hoc in q̄busdā eccle-
sijs ad missā eo q̄ illa in altari celebrat̄ sup̄
q̄d̄ xpī cor̄p̄ p̄secrat̄. **I**deo aut̄ a pascha vs̄
q̄ ad octauā p̄tecostes canit̄ allā fere i om-
nib̄ antiphonis et responforijs nocturnali-
b̄ et in offerendis et postcōmuniōib̄. ut ce-
lebratio ip̄is post resurrectionē. reducat̄ no-
bis ad memoriā vitā p̄templatiuā. sicut tē-
pus q̄d̄ ē ante pascha reducat̄ actiuā. **T**em-
pus enī añ pascha quod in ieiunijs. et orati-
onibus agim̄ significat̄ erinas hui⁹ vite
et tribulationē captiuitatis. in q̄ dū sumus
cantica leticie subticem̄. **T**emp̄ v̄o p̄ pa-
scha significat̄ beatitudinē et p̄petuā exulta-
tionē. in qua post resurrectionē erim̄ et iō
relaxatis ieiunijs canēdo allā q̄d̄ interpretat̄.
laudate dominū. i dei laudib̄ frequētam̄.
de quo dictū est in p̄hemio hui⁹ pris̄. **I**llud
enī notandū est q̄ in quibusdā ecclesijs i hac
hebdomada allā cantat̄ in missa sine finali
melodia. et vs̄us et antiphone sine ncuma. s̄
in sequētib̄ cantat̄ cū illa. et hoc ideo. quia i
hac cantam̄ pro domino nostro q̄ in anīa
et cor̄pore pro resurrectione iam factus est
gloriosus et illa finalis melodia expectatio-
nē nostram significat. vel etiam sanctorum
secūde stole expectacionē. **M**acem̄ ergo q̄

babem̄ q̄d̄ optam̄. puuli nāq̄s plorant cū
panem nō habent. sed cū habent q̄d̄ desides-
rant tacēt. ita et nos quasi ploram̄ alio tpe
quia nō habem̄ q̄d̄ desideram̄ et sancti q̄i
in desiderio sunt expectationis. **I**n quibus
dā enī ecclesijs in magnis etiā solēnitatibus
tacēt illa melodia in signū q̄ sancti pro q̄b̄
celebrā̄ certi sūt q̄ scd̄as stolā quā expectāt
amittere nō p̄nt. **J**ubil⁹ q̄d̄ diuersa notat
ut dictū est sub natali. **I**dem in istis octo
diebus cantat̄ p̄ memoria neophitoy. et sin-
gulis dieb̄ singula denotata sūt officia. q̄d̄
nō fit in toto tpe vs̄q̄ ad pentecosten. et in p̄-
ma die sc̄z in sabbato sancto et in octaua du-
plices laudes ponūt̄. **I**n prima enī dicit̄
allā. p̄fitemini. et tract⁹. laudate dñm omēs
gētes. in octauo v̄o dicit̄ duplex alleluia q̄d̄
ideo fit quia p̄ma vita nostra que fuit ante
peccatū. beata fuit. sed nō sem̄piterna. sed vi-
ta q̄ erit in septima quietis erit beata et sem̄-
piterna. **Q**uia ergo prima vita fuit beata.
idcirco cantat̄ primo alleluia. q̄d̄ est vox an-
gelica. in lingua hebraica q̄ dignior est sed
quia nō fuit sem̄piterna. ideo humilior in lin-
gua latina cantat̄ tract⁹ laudate. **Q**uia v̄o
vita q̄ erit in septima etate erit beata et sem̄-
piterna. ideo in sabbato in albis q̄ est dies
septimus duplex alleluia cantat̄ pro p̄ du-
plicem stolam ut ibi dicit̄. **M**am vita illa q̄
in septima quietis dabit̄. nō tollet̄ in octaua
etate. q̄ per octauum officii intelligit̄. sed po-
ti⁹ cōsummabit̄. **C**irca cantica leniēno-
tandū est q̄ quattuor sūt stat⁹ ecclesie. **I**dem
mus est culpe. sc̄d̄us culpe et pene. terti⁹ pe-
ne et gracie. quartus gracie et glorie. **I**dem
rep̄ntat ecclesia in septuagesima. ideoq̄ sub-
ticet. te deū laudam̄ et alleluia. q̄ non est
speciosa laus in ore peccatoris. et gloria in
excelsis deo. q̄ posit⁹ est inter deū et homi-
nes paries inimiciariū. **S**cd̄m rep̄ntat in
aduentu. ideoq̄ sup̄radicta cantica subticē-
tur. preter allā. q̄a lex data deū intelligere do-
cuit et laudare. **T**ertiu⁹ rep̄ntat in estuo tē-
pore. ideoq̄ propter granam acceptam in-
festinus ista cantant̄. sed p̄pter penā illa in-
serualib̄ subticent̄ p̄ter allā. q̄d̄ etiam quidie
frequētat̄. q̄ spes de resurrectione futura

nō infirmat. Quartū repñtat iter octauas pasche et pente. ideoq; supradicta cantica leticie frequētant̄ et multiplicant̄. q; tamen nondū habem⁹ gloriā quā expectamus. ideoq; te deū laudam⁹ et gloria in excelsis in ferialib⁹ subncem⁹. et in dñicis in qb⁹ q; duplicē resurrectionē repñtam⁹. et etiam in festis sanctorū. in missa duo allā cantam⁹. sed in ferialib⁹ vnū vt iam dicit. **R**ecte moueat q; nō rectū sed preposterū ordinē ecclia respñtat. eo q; erūt nouissimi p̄mi et p̄mi nouissimi. Sic ergo varietas dierū et statum hūanorū varietatē inducit officiorū. **Q**ue rendū nū est q; re diuisa officia uā distinguuntur vt alia celebrent cū solo respōsorio. alia cū solo allā. et hoc q; n̄q; cū simplici alleluia. q; n̄q; cū duplici allā. alia simul cū respōsorio et alleluia. et alia cum respōsorio et tractu. et alia cum allā et tractu. **D**ici potest q; die ieiuniorū qb⁹ respōsoriū sine allā canit. recolūt act⁹ eorū q; p̄sbyteris graua cōfitem̄. vt ab illis consiliū accipiant penitēdi. **I**psi ergo dies agūt cū solo rñsorio. per qb⁹ vita actiua intelligit̄. q; in labore dicit̄. sine allā qd̄ est canit cū leticie. q; ecclia dolet p̄ talibus tanq; p̄ membris vulneratis et nondū sanatis. **E**t coeni q; allā dimittit rubor ecclie monstrat quem habet de suis vulnerib⁹ nō dū sanatis. **P**reterea ideo tūc nō dicit̄ allā. q; nō est pulchra laus in ore peccatoris. **I**n die b⁹ vō profectis q; sūt ab octaua pasche vsq; ad octaua pentecostes simplex allā sine respōsorio canit. **A**dmo q; a dies illi vitam contemplatiuam significant. q; erūt post resurrectionem. in q; respōsio non erūt. quia penitentie act⁹ ibi superflū⁹ erūt. sed tantūz allā canetur de p̄cepta imortalitate. **S**cdo q; tunc pro illis canim⁹ q; iam sūt in patria ad quos iam nō p̄neta cū laboriosa quā rñsoriū notat. sed sunt in dei p̄tatione et exultatione que intelligitur p̄ allā. **T**ertio quia ante resurrectionē corporū nostrorū. aia sine corpore deū laudabit. **Q**uarto q; sancti antedie generalis resurrectionis simplicem tantū recipiunt stolā scz anime. **B**ursū in priuatis ferijs gloria in excelsis deo zc. et duplex allā nō dicit̄. quia nō dum habemus

perfectam iusticiā nec gloriā quā expectam⁹. **S**ed quia ecclesia iam primā habet resurrectionē. ideo alio tpe semp̄ allā canit. p̄ter q; in septuagesima. vt dictū est in p̄hemio bui⁹ p̄ns et lib. ii. de tpe aduent⁹. **I**n octauis vō pasche in sabbato in albis duplex allā dicit̄. q; tunc tps resurrectionis repñtam⁹ et in requie que erūt in resurrectione duplicem stolam scz aie et corpis p̄cipiem⁹. q; erim⁹ utroq; homine. i. in aia et in corpore gloriofi. **E**rim⁹ enim in corruptionis gloria et de stin. **I**n dñicis quoq; que sunt ab octaua pasche vsq; ad octaua pentecostes duplex allā dicit̄. tū quia in resurrectione quas ip̄si dies significant corpus simul cū aia laudabit deū. tum q; duo sūt vnde letari dicit̄ aia in die semp̄terna. vnū de p̄cepta leticie. aliud de p̄cipienda in resurrectione. tum quia resurrectione dñi que facta est in die dominica ē causa nr̄e resurrectionis future. et ideo in omnibus dominicis quasi octaua dñice resurrectionis repñtam⁹. **I**n ferialibus vnū. i. q; niam ante resurrectionē aia vna dicit̄ p̄at frui beantur dñe. **B**ursus vō vsq; ad octauam pentecostes duplex allā dicit̄. q; in octaua uate in qua erit corporū resurrectio erim⁹ utroq; boie gloriofi. **I**n omnib⁹ quoq; festiuitatib⁹ illo tpe occurrentib⁹ duplex allā dicit̄. **E**t hoc primo p̄pter requiē et fruiōnem. **S**cdo quia illi iam de duobus gauudent. i. de eterna quiete. et de diuina visione. **T**ertio quia cum iam habeant gloriā anime securi sūt de gloria corpis. **S**er vō dies paschales videlicet inter sabbatū sanctū et sabbatū albis. et dominica dies atq; festiuitas q; celebram⁹ ab octauis pentecostes vsq; in septuagesimā. in quibus respōsoriū et allā canit. recolūt act⁹ eorū q; elemosinas largiēdo. infirmos visitando. et solum q; bona sūt opando. p̄seuerantiā habendo in sanctitate quam in baptismo receperūt sine dubio ad p̄tationem dei pueniunt. **I**nde est et q; post respōsoriū quod vitam actiua si q; significat. sequitur allā quod significat p̄tationem tuam. sed tunc vnū tantum siue simplex allā dicit̄. p̄pter causas supradictas. **I**dem autē ut dicitur respōsoriū et postea sequit̄ allā p̄

ut supra dictum est Dominici autem dies
et festum a septuagesima usque in pascha. quod
responsionis non alia sed tractus subdit. reco-
lunt eos qui sunt in bonis operibus. sed videtes
laborem et timent casum. nam temptatibus tunc
tur sine quibus hec vita non ducit. Inter rati-
onem enim et aliam tractus est mediis que neque in tan-
ta lenia est sicut alia. neque in tanto opere ut rati-
onem In sabbato vero scio gaudentes pro ne-
cessitatibus nostris. quia ab omni peccato liberati sunt
canimus alia. sed quod eos strabendos variis vi-
demus laboribus tractum adijcimus. pro quibus labo-
res intelligunt. de quo dictum est sub n. de septua-
gesima et in premissis huius premissis. Quod officia
istorum septem dierum et officia dicitur que sunt in
pascha et pentecosten adaptent septem donis
spiritus sancti sub vigilia ascensionis. et sub sab-
bato in albis dicitur. Circa euangelia que
Breviter leguntur sciendum est. quod omnia pertinent ad re-
surrectionem et iuxta ordinem scripturarum ponuntur
Mattheus enim primo scripsit. secundo marcus. ter-
tium lucas. ultimum iohannes. Unum primum ponit
euangelium matthei. in vigilia pasche. In ipso vero
die. pasche euangelium marci. In secunda et tertia
feria euangelium luce. In quarta et quinta feria
et in sabbato euangelium iohannis. In sexta
feria interponit euangelium matthei. Sane in
euangelis vigilia et die tantum agitur de annun-
tiatione resurrectionis facta per angelum. In
aliis de visione. Conveniebat enim ut prius
annuntiaretur domini resurrectio. et postea ad ma-
ioris fidei faciendam corporaliter ipse ab omnibus vi-
deretur. Quia vero iohannis euangelia omnino
postea posita sunt. primum namque fuit quod le-
gitur in sabbato postea quod legitur in quinta feria.
et aliquanto tempore post quod in quarta feria legitur
Nam maria magdalena cum venisset ad monu-
mentum et non invenisset corpus domini. sublatum
credidit. et cucurrit et nuntiavit petro et iohanni.
qui cucurrerunt ad monumentum. et iohannes prius
cucurrit. sed non intrauit. sed petrus tandem
veniens intrauit. et postea iohannes intra-
vit. et cum non invenissent redierunt ad propria
Hoc legitur in sabbato Illis redeuntibus maria
remansit ad monumentum et inclinans se in
monumentum. vidit unum angelum sedentem ad ca-
put alium ad pedes. qui dixerunt. Mulier

quid ploras Que dicit Quia tulerunt do-
minum meum. et nescio ubi posuerunt eum. Et tunc
puerba retrosum vidit iesum qui dixit ei Mulier
quid ploras. que queris. Et illa respiciens. et
ortulanum esse credens dicit. Domine si tu sustu-
listi eum dicit mihi et ego eum tollam. Hoc legi-
tur in quinta feria. Aliquanto tempore post petrus
iuit piscatum cum sex alijs ad mare tyberiadis
ubi dominus apparuit eis in litore. Et hoc legitur in
quarta feria. Sed quare hec omnia Solutio. in
quarta feria cantatur hoc quod cantabit sanctis
in die iudicii. Venite benedicti patris mei etc.
Et in illo euangelio quod eadem die legitur dicitur
dominus apparuit discipulis in litore maris. Et bene
venit. Nam plus maris. ut dicit beatus
gregorius super illum locum. finis intelligitur in
dum quo dominus apparebit suis gloriosus. et tunc
petrus trahet ad litus rete plenum magnis
piscibus centum quadraginta tribus. nec tamen scin-
det rete. pro petro intelligitur ordo sanctorum pre-
latorum. qui de fluctu huius seculi ad litus stabili-
tatis eterne ducet eos qui per ipsos perierunt. sed
hoc attribuitur soli petro. propter ecclesie unitatem
Sed quare legitur in sabbato in albis eu-
angelium quod nunc legitur. Video quod officium huius sab-
bati cum officio precedentis sabbati sancti in mul-
tis venit. Nam in precedentis sabbato duplex
laus cantatur sicut et in hoc. et etiam lectio lectori
venit. quod in lectione precedentis sabbati dicitur
que sursum sunt sapite. non que super terram. et in
lectione sequenti dicitur. Reponetes omnem dolorem
etc. et ipsi tanquam lapides vivi superedificamini
etc. Et nihil aliud est quam que sursum sunt sapere
Conveniebat igitur ut euangelium in euangelio cor-
responderet. quod fit in eorum principijs Nam in eu-
gelio precedentis sabbati dicitur. Vespere autem sabba-
ti que lucebat in prima sabbati. id est diluculo ve-
nit maria magdalena Et in euangelio sequen-
tis dicitur Una sabbati maria magdalena venit
ad monumentum cum adhuc tenebre essent. quod
idem est. In hoc tamen videtur differentia. quod dicitur
ibi convenit maria magdalena et altera maria.
hic non fit mentio nisi de maria magdalena.
Sed ut ait augustinus in libro de concordiis eu-
angeliorum. id est iohannes solam mariam magdalenam
nominat. quia fuit ceteris ferventior. nec tamen
ideo ceteras excludit Euangelium vero matthei.

legit i sexta feria. qz dñs p passiones meruit
 sibi dari potestatem in celo z in terra. vñ pon^o
 data notificari. z qz dñs i sexta feria passus
 est. idcirco legit euāgelium matthei in sexta fe-
 ria. in qua dñs ait discipulis Data ē mibi
 ois potestas in celo et in terra. **Uñ** apłus.
 Chriſtus factus est p nobis obediens patri
 vsqz ad mortē. mortē autē crucis. ppter qd et
 de^o z. **Uñ** ergo poneret euāgelium in quo
 agit a iohāne de pma visione dñi q facta fu-
 it marie magdalene nisi in qnta feria. **In** p-
 ma euādienō poterat poni pdicatio de cauf.
 nec in secūda nec in tertia nec in quarta nec
 in sexta nec in sabbato. **Uñ** restat q in qnta
 feria necessario poni dicitur. **Quint** qdā
 q licet in secūda feria legat euāgelium de ap-
 paritione dñi facta discipulis ennibus in
 emaus. nō tñ illa facta fuit ea die. sed in pce-
 denti. **Decē** etenim apparitiones p xp̄i resur-
 rectionē in euāgelijis inueniunt ad fidem
 nostam confirmandam. quin qz in prima
 die. et quin qz postea. **Sed** in apostolo dicitur.
 q in die resurrectionis apparuit iacobo
 z qngentis simul fratrib^o. **Et** sicut quidaz
 dicūt in ipsa etiā die pmo apparuit mari. vt
 dicitū est in quarta pte sub i. de accessu pon-
 tificis ad altare. z iacobo qui votum voue-
 rat nō comedere. sed et ioseph etiā apparuit
 q. p eo tenebatur in carcere. **Uñ** qz de visione
 angeloz z maria magdalena euāgeliste dis-
 scordare vident ideo aliq sup hoc pter ppo-
 sitū dicam^o. **Uñ** matthe^o dicit q mulieres
 viderunt angelū sedere sup lapidē. q tñ erat
 extra monumētū. **Marcus** dicit q introeū-
 tes ipse in monumētū viderūt eū sedentes
 in dextris. **Iohānes** dicit q maria magda-
 lena vidit duos angelos vnū ad caput. aliū
 ad pedes sedentes. **Lucas** dicit q duo ange-
 li stantes dixerūt marie magdalene z alijs.
 cur queritis viuētē zc. **Itē** iohānes dicit so-
 lam vnā venisse scz maria magdalena. **Matthe^o**
 duas scz eā et alia. **Marcus** tres scz eā
 z maria marie iacobi minoris z maria filiā
 salome. q fuit mater filioz zebedei. scz iacobi
 maioris z iohis euāgeliste. **Im** chrisost^o
 mū tantum salome filia fuit. **Lucas** plures
 dicit ei. **Erāt** autē maria magdalena et iohā-

na z maria iacobi minoris subaudi mater
 et cetera q cū ipsis erāt. **Et** alie venerūt q̄s n̄
 numerant euāgeliste. **Ecclā** tñ tres marias
 repñtat. **Bursus** matthe^o dicit q mulieres
 certificate p angelū. inf q̄s erat p̄cipue ma-
 ria magdalena. denūciauerūt apostolis do-
 minū resurrexisse. **Et** iohannes dicit q ma-
 ria magdalena nūciauit petro z iohāni eū
 sublatū fuisse. **Tera** quidē sunt oia q dicūt
 euāgeliste in his z nō sunt aduersa. sed qd
 vn^o min^o dicit. ali^o supplet. **Uñ** est enī sic
 narrat matthe^o q pmo viderunt angelū se-
 dētē sup lapidē quē reuoluerat ab ostio mo-
 numētū. q z dixit eis eū resurrexisse. et adiecit
Venite et videte locū vbi posuerūt eū. **Et** tñ
 ipse surgens pcessit eas in monumētū. z se-
 dit i dextris sicut narrat mar^o. **Post** ma-
 ria magdalena vidit vnū ad caput z aliū
 ad pedes sedentes. sicut dicit iohānes. q di-
 xerūt ei. **Mulier** qd ploras. z nūciauerunt
 eū resurrexisse. **Et** tunc surrexerūt ipsi vt ap-
 parerent ei stantes. sicut dicit lucas. vt in B
 q surrexerūt dñm surrexisse ostenderent. z
 cū starent dixerūt ei z alijs. **Cur** queritis vi-
 uentē cū mortuis. i. eū q surrexit cur q̄ritis i
 sepulcro qd est loc^o mortuoz. **Ambrosius**
 dicit duas fuisse marias magdalenas. vna
 q fm mattheuz sc̄iuit dñm surrexisse. alia q
 fm iohannē nesciuit. sed corpus sublatū
 credidit. **Augustin^o** p̄o de p̄cordia euāge-
 listaz sic soluit. **Dicit** ei q cū maria magda-
 lena cū alijs p̄iret dicēdo. q̄s reuoluet nōb
 lapidē ab ostio monumētū. cū adhuc ali-
 quantulū longe esset vidit lapidē reuolutū
 z statim cucurrit ad petrū z iohannē z signi-
 cauit eis corp^o dñi fuisse sublatū qui venies-
 tes inuenerūt monumētū vacuū z creden-
 tes q fuisset sublatū redierūt. **Maria** autē
 iterū adiunxit se alijs z p̄p̄ius accedens cū
 eis vidit angelū sedentē sup lapidē sicut dicit
 matthe^o. z cetera sic sup̄ dicta sūt. **Zachari^o**
 as q p̄posuit vnū euāgelium ex quatuor ali^o
 soluit. **Dicit** enī q maria magdalena z alie
 venerūt ad monumētū. et viderūt angelū
 sedentē sup lapidē sic dicit matthe^o. z post in-
 monumētū sicut dicit marcus. z in deduo
 stantes vnū ad caput z aliū ad pedes. sicut

dicit lucas scylli priorē cū alio. v. deo dispa-
 rente alios duos. qui dixerunt. Cur queris
 vis uiuentē cum mortuis. et significauerūt
 eū resurrexisse. **M**ie crediderunt verbis eoz
 maria remansit incredula. **U**n alienūcia/
 uerūt discipul' dñm resurrexisse. illa nūcia/
 uit petro et iohanni eū sublatū fuisse. que p'
 aduentū et recessū eoz sola remāsit ad. mo/
 numentū. que inclinans se in monumētū
 vidit duos āgelos sedētes vnū ad caput et
 alius ad pedes. sicut dicit iohannes. qui di/
 xerit ei. **M**ulier quid ploras. **E**t illa rōdit.
Quia tulcrunt dñm meuz et nescio vbi po/
 suerūt eū. **E**t puer sa vidit dñs. **Q**ui dixit ei
Mulier qd ploras quē queris. **E**t illa putās
 ei d'ntulanū esse dixit. **D**ñe si tu sustulisti eū
 dicitō mibi. et ego eū collā. **E**t tunc dñs eaz
 ex nomine uomiauit. et ipsa tūc eum cogno/
 uit. et post plures locutiones angeloz tunc
 primo credidit. et voluit proadere ad pedes
 dñi. et domin' dixit ei. **N**oli me tangere. nō
 dñem ascendi ad patē meū. subintelligit in
 corde tuo. quasi diceret **Q**uē queris tanqz
 mortuū. non credis patri esse equalē. **E**t ad/
 icit dñs **C**adeet dic frīb' meis. **A**scendo
 ad patē meū et patē vestrū zc. i. in proximo
 est vt ascendam **E**t ipsa cepit ire tam certifi/
 cata vt inuentis alijs mulieribus inuit paritē
 cū eis hoc nūciae apostol. et in illa via ap/
 paruit eis domin' dicens. **A**ttete **Q**ue ac/
 cesserunt et tenuerūt pedes eius. **M**edicū
 autē modū loquendi in quo quasi genera/
 liter dicitū ē q' mulieres iuerūt nūciare do/
 minū resurrexisse. cū tñ maria que erat vna
 de ill. tunc incredula fuit. sepe in scripturis
 inuenim'. sicut et domin' dicit discipulis.
Et me scitis et viam meā scitis. **C**ū tñ qdaz
 essent inter eos q' hoc nescirent. **U**n dñs ait
Lanto tpe vobiscū sū et nō cognouistis me
 zc. **S**ed illud primo dicitū est scientib'. isto
 ignorantib' **I**ta etiam dicitur q' dominus
 in ascensione apparuit discipulis. et exp'bra/
 uit incredulitatē et duriciā cordis eoz. quia
 his qui viderant eū resurrexisse. nō credide/
 runt. cum tamen aliqui inter eos fuerint q'
 iam crederant. sicut petr' et alij plures **S**
 illud primo dicitū est de incredulis **H**ec opi

nio videtur probabilior qz secunda. **E**t qd
 dixit ambrosius. nō est credendū q' dixerit
 asserendo. sed alioz opinionēs referendo. **L**
 cet ipse eam argumentis pbare videat q' b'
 iuxta predictam opinionem leuiter respon/
 detur. et feret totum qd ipse inducit. p' intem/
 ptionē soluitur. verbi gratia q' ipse dicit q'
 vna maria fuit s'm mattheuz que sciuit do/
 minū resurrexisse. hoc est falsum. quia alijs
 credentibus verbis angeli remansit incredu/
 la. **A**ugustinus vō nō sic fuisse dicit vt nar/
 rat. sed narrat ita potuisse fuisse **U**n. pbab'
 lion sententiē nō p'udicat.

De secunda feria post pascha

Via per gloriā
Qresurrectionis implcuit dñs que
 p'misit in veteri testamento vt vi/
 delicet inuoduceret nos in terrā fluentē lac
 et mel. ideo dicit ecclesia in introitu hui' se/
 cunde ferie. **I**ntroduxit nos domin' in ter/
 ram fluentē lac et mel. exo. xiiij. quia xps iam
 induct' est. et ecclā triumphans in rc. ec/
 clesia vō militans in spe. **E**pistola sumitur
 de actibus ap'lorum. x. ca. **S**tans petrus in
 medio zc. et intendit probare passionem xpi
 et resurrectionē. **U**n dicit. **H**uic omnes
 p'phetē testimonium pbibent **E**uan gelus
 duo ex discipulis. luce. xiiij. ca. **R**cordat epi/
 stole. de apparitione dñi discipulis eunib'
 in emans. ibi enim habet q' cognouerūt cū
 in fractione panis. **Q**uid est fractio panis
 nisi exposito scripture. ibi enī cognoscitur
 domin'. **R**ñsonum vero **R**cordat cū intro/
 itu. **D**icat nunc israel. **A**llā. **M**ōne cor nos/
 strum erat ardens zc. est de scripturarū ex/
 positione **I**n alijs ecclesijs dicit allā **A**nge/
 lus dñi. matth. vii. ca. **O**fferentiū. **A**ngel' do/
 mini zc. est de testimonio ap'lor. **I**postcō/
 muniō **S**urrexit dñs zc. luce. xlii. cap. est de
 apparitione q' facta est petro. **M**ultiplicat
 igitur apparitōes vt dicitū est ad p'firmādā
 fidē. **S**ane ex bodiēno euangelio sumitur
 alleluia. **M**ōne. et offerenda. **A**ngel' dñi. ex
 eo q' ibid' mulieres visiones angeloz vidit
 se qui dicunt eum viuere. **S**imiliter et com/
 muniō **S**urrexit dominus. ex eo q' ibi dicit

Surrexit dñs vere et apparuit simoni. Ad pietatē ergo p̄inet hoc officiu; in q̄ p̄tinet rememoratio scripturarū. et pietatē accedit ad mansuetudinē. **Q**uāsi uetus autē terra p̄mittit illa de qua dicit Beati mites quoniam ipsi possidebūt terrā. scz flūē lac et mel. **U**n̄ in introitu **I**ntrōdūxit nos domin⁹ in terrā fluentē lac et mel. **E**t sunt hec v̄ba moysi populi post esum agni de egypto ducētis. **I**ntrōdūxit in quā spē. sed in illā postea intrōdūctē. quā caleph dedit are filie sue irrigatam irriguo superior et inferior. Irriguum infer⁹ timor est. super⁹ amor. Caleph bereni qui quasi cor interpretat. dat anime deuoti onē cū timore p̄ter et amore. **I**n hac secūda feria fit in v̄be statio apud sanctū petrū p̄pter hoc qd̄ in euāgelio habet. **E**t apparuit simoni. **E**t quib⁹ dicit. **N**ōne cor nostrū ardeserat in vobis. quia ipse ceteris magis arsit dñm diligendo. **H**ac die pisces viuos inspicim⁹ recolentes cū gaudio qd̄ domin⁹ ad p̄bationē resurrectionis p̄tem piscis assit comedit. **E**t in tertia feria ad fontes im⁹. v̄t ibi dicit. et mulieres v̄berant viros. **E**t in his trib⁹ dieb⁹ est feriandū. prout sub pasca dictū est.

De tertia feria post pasca.

Tertia feria ostenditur p̄ quid habeat hereditas celestis patrie. ostendit enim in secūda feria quoniam terrā fluentē lac et mel iam intrōdūxit nos deus in spē. et postea intrōdūctē in re. ostendit per qd̄ habeatur. quia p̄ diuinā sciām siue cognitiōnē dñi nostri. **U**nde hec tota feria est de cognitiōne siue sapia dei. et inde introitus est. **A**qua sapientie etc. ecc. xv. ca. et est septimio in quia in septē domus sp̄s sancti est ista sapientia. **I**n eplā **S**urgens paulus. actūz xij. ca. ostendit xpi passio et resurrectio. per quā hec sapientia habet. **Q**ui enim verā fidē habet de his habz sapōrē dei. **H**ec autē cognitiō ē dies quā fecit dñs. **D**e gradualī ergo p̄t̄. **E**t nota qd̄ cū omnes gradualēs versus hui⁹ hebdomade sumant de psalmo. cxvi. scz p̄fitemini. q̄ est non⁹ post. **D**ixit dñs. hodie sumit de psalmo. cxvi. **C**onfitemini.

qui est decim⁹ in manūali caritate. eo quia p̄ psalm⁹ et hortat fideles ad laudē dei q̄ p̄ sapientia suā redemit et liberauit eos a quatuor p̄licitate temptatione. quia liberauit eos de necessitatib⁹ eoz. i. ab infidelitate. et quia liberauit eos de necessitatib⁹ eoz. i. a p̄ua p̄suetudine. et liberauit eos a redio bone actionis. et rediit eos a v̄sutijs heretice ipugnationis. **I**lla ē. **S**urrexit dñs et apparuit mulierib⁹. **U**n̄ p̄ alias ecclias. **O**portuit xpm pati. qd̄ sumitur de euāgelio. **I**n alijs etiā dicit. **S**urrexit domin⁹ v̄e. **L**uce. v. ca. **I**n euāgelio v̄o. **S**tetit iesus etc. **L**uce. xiiij. ca. on̄ dicit dñs et p̄bat resurrectionē suā discipulis suis per quattuor. **P**rimo p̄ p̄sueti modū loquēdi cū dixit. **P**ax vobis. **L**oquebatur enim eis sepe de pace. et amator pacis erat. **U**n̄ et ipse dñs inquit. **I**n me pacē habebitis in mūdo aut p̄ssurā. **H**ac relinquo vobis. pacem meā do vobis. **S**ecūdo p̄ hoc qd̄ on̄ dicit se palpabile. **T**ertio quia cus eis comedit. **Q**uarto quia aperuit sensum scripturarū. **E**t quia hanc sapientia dñs dedit p̄ se et p̄ p̄los. id dicit in offertorio. **I**ntonuit de celo dñs. id est de apostolis. v̄t omnes crederēt in illum. **H**ec enim in quatuor iohannes scripta sūt v̄t credatis. et credentes vitam eternā habeatis. **I**n postcōmunionē que est ad col. iij. ca. inuitamur ad hanc sapientia. **S**i surrexeritis cus xpo que sūt sūt sumi sapite. ecce de sapientia. **E**t quia de sapientia habet in hac secūda feria. ideo fit statio ad sanctū paulū q̄ fuit sapientior omnib⁹ apostolis seu cui domin⁹ singulariter aperuit intelligentia scripturarū. de quib⁹ legit in euāgelio et in introitu. **U**n̄ ipse dicit. **N**ō a me nec ab homine accipi euāgelii mei. sed p̄ revelationē domini in ei iesu xpi. **U**n̄ quia p̄ eni marie adimpletū est qd̄ in euāgelio legit. scz optuit p̄dicari p̄niam in omnes gentes. ideo qz et p̄dicatio legit in hodierna lectōne actūz ap̄loz. **H**ac die viri v̄berant mulieres. put sub pasca dictū est. **H**ac etiā die ad fontes im⁹ p̄ eo qd̄ hodie in introitu viri beati aqua sapie potati referunt. et in offertorio fontes a quibus apparuisse memorantur.